
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ALMESE 
Piazza della Fiera 3/2- 10040 ALMESE 

Cod. Ministeriale TOIC82100C  - C.F. 955659500 
Indirizzo web: www.comprensivoalmese.edu.it 

 
 
 
Tel.  011935025 - E-mail: TOIC82100C@pec.istruzione.it - 

TOIC82100C@istruzione.it 

 

 

Decreto assunzione in Bilancio - Z/Amministrativa/PA DIGITALE 2026 

             All’Albo pretorio on line 

Al sito web -sezione PNRR 

Agli Atti 

 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN  BILANCIO 

  Avviso pubblico  “ Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici”-   Scuole  -Decreto n.33-

2/2022-PNRR    CUP: B51F22001200006 

                                     

                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il Programma Annuale e.f. 2022; 

VISTO  il    Decreto  Interministeriale  n. 129  del   28  agosto  2018            ( Regolamento  concernente  le      

            istruzioni   generali   sulla  gestione amministrativo-contabile  delle istituzioni scolastiche); 

VISTO l’Avviso  pubblico  Misura 1.4.1   “Esperienza  del  cittadino   nei  servizi  pubblici”-  Scuole  (Aprile  

            2022)”   PNRR M1C1  Investimento 1.4  ”Servizi e  cittadinanza digitale”  finanziato      dall’Unione  

            Europea-NextGenerationEU; 

VISTA  la    candidatura n. 28848 presentata  dall’Istituto Comprensivo di Almese  in     data 21/06/2022; 

VISTO  il Decreto  n. 33-2/2022 PNRR di approvazione  delle     istanze ammesse    a  valere      sull’Avviso  

            pubblico  Misura 1.4.1  “Esperienza del cittadino nei   servizi pubblici”  -Scuole   (aprile 2022)       e  

            l’elenco allegato (IC di almese posto n. 1584 -  finanziamento € 7301,00);  

ACQUISITO  nei termini indicati  il  CUP B51F22001200006; 

PRESO   ATTO che  si  deve  procedere  all’assunzione  dell’iniziativa  progettuale  al  bilancio dell’Istituzione  

            Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde  consentire  l’avvio delle   attività programmate    e     

            autorizzate,  

 

                                                                          DECRETA  

la formale assunzione nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022 dei fondi vincolati relativi 

all’Avviso Pubblico “PNRR M1C1  Investimento 1.4 “ Servizi e cittadinanza digitale2, Misura 1.4.1 

“Esperienza del cittadino nei servizi pubblici”-   Scuole(Aprile 2022) iniziativa Siti web (esperienza del 

cittadino nei servizi), a valere sui fondi dell’unione Europea Next Generation EU; 

 

L’importo finanziato, pari a € 7301,00, sarà iscritto  in conto competenza: 

- nelle ENTRATE -Modello A -aggregato 02-03 Altri finanziamenti  dall’UNIONE EUROPEA - Sottovoce 02 - 

PNRR M1C1 Investimenti 1.4.1 SITO WEB DELLE SCUOLE; 

 

http://www.comprensivoalmese.edu.it/
mailto:TOIC82100C@pec.istruzione.it
mailto:TOIC82100C@istruzione.it


 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ALMESE 
Piazza della Fiera 3/2- 10040 ALMESE 

Cod. Ministeriale TOIC82100C  - C.F. 955659500 
Indirizzo web: www.comprensivoalmese.edu.it 

 
 
 
Tel.  011935025 - E-mail: TOIC82100C@pec.istruzione.it - 

TOIC82100C@istruzione.it 

 

 

Decreto assunzione in Bilancio - Z/Amministrativa/PA DIGITALE 2026 

- nelle SPESE – Modello A – Tipologia  Attività (liv. 1) – A02 Funzionamento amministrativo (liv. 2), della 

specifica voce di destinazione (liv. 3) 03 PNRR M1C1 Avviso 1.4.1 SITO WEB SCUOLE – livello  04.01.001.   

 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d'Istituto, nella prima seduta utile, per la formale presa 

d'atto e pubblicato all'albo del sito web dell'istituzione scolastica per la massima diffusione, così come 

tutti i documenti relativi allo sviluppo del progetto saranno resi visibili sul sito e all’Albo di questa 

Istituzione Scolastica               

 

                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Vincenza D’ALCAMO 

  
           Il  documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e   

                           norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

  

http://www.comprensivoalmese.edu.it/
mailto:TOIC82100C@pec.istruzione.it
mailto:TOIC82100C@istruzione.it

		2022-10-21T10:26:41+0200
	VINCENZA D'ALCAMO


		2022-10-21T10:27:15+0200
	VINCENZA D'ALCAMO


		2022-10-24T15:29:25+0200
	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ALMESE




